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Jaka przyszłość Kacpra Sztuki? "Mamy na stole oferty"
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Przedostatniej rundy sezonu Formuły 3 Kacper Sztuka nie może niestety zaliczyć do udanych. W kwalifikacjach popełnił bowiem dość
kosztowny błąd skutkujący dalszą pozycją startową, a w wyścigach trudno mu przebijać się w stawce. Cieszyński kierowca wypowiedział
się jednak o swojej przyszłości.

Kacper Sztuka po raz kolejny nie zdobył punktów do klasyfikacji generalnej mistrzostw Formuły 3. Cieszynianin wypowiedział się na temat swojej przyszłości. Fot.
facebook.com/kacpersztukago

- Runda w Belgii na pewno mogła potoczyć się dla mnie zdecydowanie lepiej. Byłem mocno zawiedziony kwalifikacjami, gdzie mieliśmy naprawdę mocne tempo. Niestety,
mój błąd na wyjeździe z jedenastego zakrętu skreślił najszybsze okrążenie, które dawało miejsce w czołowej dwunastce. Starty z końca stawki to zawsze omijanie
incydentów, których nie brakowało i tym razem - skomentował ostatni weekend kierowca MP Motorsport.

Sobotni sprint Sztuka zakończył na 23. miejscu, a niedzielny wyścig główny na 20. - W sprincie wyprzedziłem kilku rywali w czystej walce. Z kolei niedzielny wyścig główny to
mało ścigania przez kilkukrotne wyjazdy samochodu bezpieczeństwa spowodowane kolizjami i wypadkami. Szkoda tego weekendu, bo MP Motorsport przygotowało
szybki samochód na kwalifikacje, z którymi mieliśmy problemy w tym roku - wyjaśnia.

Ostatnia runda sezonu została zaplanowana na weekend 30 sierpnia - 1 września na włoskim torze Monza. W rozmowie z portalem Parc Ferme 18-latek z Cieszyna
wypowiedział się na temat swojej przyszłości. - Oczywiście trwają rozmowy i zastanawiamy się. Jasne, chcemy pojechać w Formule 3 albo Formule 2, natomiast wszystko
rozbija się o budżet. Jeśli tylko pojawi się budżet na Formułę 2, to będziemy na pewno celować w F2. Rozmawialiśmy z zespołami, mamy na stole oferty w dobrych ekipach i
wszystko rozbija się tylko o budżet, więc na pewno będziemy starać się rozmawiać i z zespołami Formuły 2 i Formuły 3 - przyznaje.
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